
Bezpečnostní pokyny: 

· Kozlík je určen pro řezání dřeva ruční i motorovou pilou na dřevo. 

· Nepracujte nikdy s poškozeným nebo tupým nářadím a při řezání dodržujte 

bezpečnostní pokyny výrobce vaší pily. 
 

· Před použitím kozlíku je nutno překontrolovat dotaženost všech šroubů na 

konstrukci (správná funkčnost) 

· Samotný kozlík musí být ve funkčním stavu (neporušen) 

· Při řezání je nutno kozlík vždy umístit na pevnou, vodorovnou základnu tak 

aby nehrozilo překlopení. 

· Při řezání dbejte na to, aby bylo dřevo zajištěno bezpečnostním hřebenem. 

Práce bez této pojistky není dovolena. 

· Při řezání si chraňte celé své tělo vhodným přiléhavým oděvem. Chraňte si 

oči ochrannými brýlemi, vlasy pokrývkou a ruce pracovními rukavicemi. 

Používejte ochranné kalhoty proti pořezání. 
 

· Dojde-li k porušení jakékoliv součásti kozlíku do takové míry, že již není 

zaručena dostatečná funkčnost a stabilita celého zařízení, je nutno takové 

součásti nahradit originálními díly firmy Spálenský- dřevěné lišty s.r.o.. 

· Používejte vždy jen originální náhradní díly. Neprovádějte na kozlíku žádné 

technické úpravy. 

· Uplatnění reklamace je možné pouze v případě, že zařízení bylo používáno 

v souladu s návodem a součásti jsou pouze originální díly  

firmy Spálenský- dřevěné lišty s.r.o. 

Údržba: 

· Po provedené práci vždy kozlík očistěte jen ručním kartáčkem a 

uschovávejte jej v suchém prostředí. 

kozlík  

Pepík 

Obsah balení: 

 
262 63 Kamýk nad Vltavou 32 

tel: 318 677 181  www.spalensky.cz 

6 x šroub M8 x 35 

6 x matice M8 

6 x podložka 

1 x díl A 

1 x díl C 

2 x díl B 

Podrobný montážní postup viz druhá strana  

1 x bezpečnostní 
 hřeben 


